
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 01.02.2023
Avaldamise lõpp: 02.02.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Tariston (registrikood: 10887843) (aadress Toompuiestee 35, Põhja-
Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10149) poolt esitatud geoloogilise uuringu loa taotlus võeti
menetlusse. 

Raja IV uuringuruumi geoloogilise uuringu luba taotletakse Rapla maakonnas Kehtna vallas Linnaaluste
külas katastriüksusel Vahastu metskond 40 (katastritunnus 29202:002:1240). Katastriüksuse omanik on
Eesti Vabariik, valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus on Riigimetsa Majandamise
Keskus. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 24,67 ha (katastriüksuse pindala on kokku 112,64 ha).
Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 25 puurauku ja kuni 25
uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 10 m. Uuritavaks maavaraks on täiteliiv. Hinnanguline
maavara kogus, arvestades kaevandamiskadusid on 488 tuh m3. Uuritava maavara võimalik
kasutusvaldkond on taotluse kohaselt teede- ja taristuehitus. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat.
Uuringu teostaja on Inseneribüroo STEIGER OÜ. Geoloogilise uuringu käigus rajatakse uuringupunktid
kas puurmasinaga puuraukude (tigupuurimine) või ekskavaatoriga šurfide rajamise teel. Kõik
uuringupunktid kirjeldatakse ning nendes määratakse nii katendi kui ka kasuliku kihi (kaevandatav
maavara) paksus. Uuringupunktid tehakse vastavalt kas lubjakivini või kuni 10 m looduslikust
maapinnast.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-123316
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-123316-3

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Tallinna mnt
14, 79511 Rapla.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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